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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 93/14-18
ВТОРНИК
9 декември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-деловник за работа на Комисијата за надзор над работата на Управата за безбедност и контраразузнавање и на Агенцијата за разузнавање на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Разно.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 16 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност - I читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Универзитетот „Св. Килимент Охридски“ - Битола ( I фаза ).


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за издавачката дејност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	3.
	Предлог-програма за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2015 година.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за угостителска дејност - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 9.12.2014
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